

# TransportApp ApS

Koldingvej 14  
6040 Egtved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Simon Elmkjær Schlüsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TransportApp ApS  
Koldingvej 14  
6040 Egtved

CVR-nr: 36562994

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning.**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med vognmandskørsel og nært beslægtet virksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2018 udgør 71.397 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>440.817</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-324.305	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.920	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>108.562</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-4.312	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.478	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>89.802</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-18.405	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>71.397</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		4.312	0
Overført resultat .....		67.085	0
<b>I alt</b> .....		<b>71.397</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		157.694	55.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.694</b>	<b>55.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		106.938	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.938</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.632</b>	<b>55.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		159.907	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.800	4.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.707</b>	<b>4.800</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.707</b>	<b>4.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>429.339</b>	<b>59.800</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-4.312	0
Overført resultat .....		79.526	3.817
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>225.214</b>	<b>3.818</b>
Gæld til banker .....		51.003	52.062
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		3.920	3.920
Skyldig selskabsskat .....		5.236	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.394	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.572	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.125</b>	<b>3.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>204.125</b>	<b>55.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>429.339</b>	<b>59.800</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret